
L I C I T A C Ö E S

Vitória (ES), quinta-feira, 09 de Novembro de 2023. 7
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

ROBERTA BONINSEGNA GIURIATO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Protocolo 1200854

Rio Novo do Sul

CONVOCAÇÃO - ABERTURA DE ENVELOPES
TOMADA DE PREÇOS Nº 000002/2023

PROCESSO Nº 003075/2023
ID CIDADES: 2023.060E0700001.01.0009

JEFFERSON DIÔNEY ROHR

Protocolo 1200848

São Gabriel da Palha

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº. 010/2022 
- REEDIÇÃO

DATA DE ABERTURA: 12/12/2023 às 13h.
OBJETO: Concessão onerosa de uso de bem público, 

O edital poderá ser retirado no site www.saogabriel.
es.gov.br.

FRANCIELI DA ROCHA ÁVILA
Secretária Municipal de Administração

Protocolo 1200945

ERRATA
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 026/2023

OBJETO: Contratação de empresa prestadora de 

na manutenção corretiva e preventiva com 
fornecimentos de materiais e mão de obra referente 
à Manutenção do Sistema Municipal de Iluminação 

Onde-se lê:
DATA DE ABERTURA: 22/11/2023 às 13 h.
Leia-se:
DATA DE ABERTURA: 24/11/2023 às 08 h.

O edital poderá ser retirado no site www.saogabriel.
es.gov.br.

ERLITON DE MELLO BRAZ

Protocolo 1200817

São Mateus

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde - 

Município de São Mateus-ES
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 065/2023
CONTRATADA:

VALOR TOTAL:
OBJETO:

VIGÊNCIA: 07 (sete) meses contados a partir da 
data de sua assinatura.
DATA DA ASS.:
PROCESSO:
MOD.: P.E. N 013/2023
C Ó D . C I D . C O N T R A T A Ç Õ E S : 

HENRIQUE LUIS FOLLADOR

Protocolo 1200468

São Roque do Canaã

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO ROQUE DO 
CANAÃ

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2023

ID CidadES: 2023.068E0700001.01.0019

VEÍCULO AUTOMOTOR 
DE PASSEIO, ZERO KM em atendimento a 

Abertura: Início da 
Sessão de Disputa:

VALÉRIA CRISTIANI BUZZATO

Protocolo 1200699


